
 
                      CITTÀ METROPOLITANA D I T O R I N O

AVVISO DI RETTIFICA 
BANDO DI GARA 

OGGETTO:  IST.  DARWIN  E  ROMERO  DI  RIVOLI. 
ADEGUAMENTO  SISMICO  E  RECUPERO  PALESTRE  E 
AUDITORIUM (PROG. N. 3373/2018 (CUP J25B18000130002).
(C.I.G.  8775999779) (ID Sintel 140676022 )
Importo a base di gara:  Euro 4.183.264,76
Termine presentazione offerta: ore 12,00 del 16/06/2021
Bando pubblicato dalla Città Metropolitana di Torino in data 01.06.2021 alla 
pagina web http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml
al numero   334 .
In merito all’appalto in oggetto si comunica che in base ai disposti dell’art. 
49 comma 1 lett a) del DL 31.05.2021 n. 77 ,a rettifica di quanto previsto dal 
Bando di gara ,  le lavorazioni del presente appalto sono subappaltabili  nel 
limite del cinquanta per cento del loro importo, incluse le lavorazioni di cat. 
OS30  classifica  III  (scorporabile ,lavorazione speciali , non avvalibile , ex 
art. 89 comma 11 D.Lgs. 50/2016 e smi , )  
Fermo il resto
Torino, lì 01.06.2021                                                        
             

AD                LA DIRIGENTE DELLA 
                                                                   DIREZIONE CENTRALE UNICA 
                                                                        APPALTI E CONTRATTI 
                                                                   Dott.ssa Donata Rancati       

                                                         Fto digitalmente
             

http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml

